
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(министерство ЖКХ Амурской области)

П Р И К А З

_______10.12.2018________  № 381-од
г. Благовещенск

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 7 статьи 9 Закона Амурской области от 08.07.2013 
№ 200-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Амурской области» и пунктом 11 
постановления Правительства Амурской области от 23.01.2014 № 26 
«Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Амурской области, в 2014 -  2043 годах»

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы 
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Амурской области, в 2014 -  2043 годах» на 
2020 -  2022 годы (приложение).

Министр



П риложение
к приказу министерства жилищ но-коммунального хозяйства 
Амурской области от 10.12.2018 №  381-од

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Амурской области, на 2020 - 2022 гг.

№
Адрес многоквартирного дома

Вид работ (услуг) по 
капитальному ремонту 
многоквартирного дома

О
бщ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

по
м

ещ
ен

ий
 

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
го

 
до

м
а

Стоимость работ 
(услуг)

Финансирование работ по капитальному ремонту

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

м
ос

ть
 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
1 

кв
. 

м 
пл

ощ
ад

и 
по

м
ещ

ен
ий

 
мн

ог
ок

ва
рт

ир
но

го
 

до
м

а

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

ра
бо

т 
по 

ка
пи

та
ль

но
му

 
ре

м
он

ту

Всего

в том ч и сле :

Ср
ед

ст
ва

 
Ф

он
да

С
ре

дс
тв

а 
бю

дж
ет

а 
су

бъ
ек

та
 

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии

С
ре

дс
тв

а 
м

ес
тн

ог
о 

бю
дж

ет
а

С
ре

дс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

жи
лы

х 
по

ме
щ

ен
ий

 
в 

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ы

х 
до

м
ах

кв.м. руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Всего по субъекту 2020 - 2022 годы, в том  
числе:

X 964,501.86 1,796,247.80 1,796,247.80 0.00 0.00 0.00 1,796,247.80 9,431.00 X

Всего по субъекту 2020 - 2022 годы с 
финансовой пппержк'он Фонда

X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,431.00 X

Всего по субъекту 2020 - 2022 годы без 
финансовой поддержки Фонда

X 964,501.86 1,796,247.80 1,796,247.80 0.00 0.00 0.00 1,796,247.80 9,431.00 X

2020 ГОД

Всего по субъекту 2020 год, в том  числе: X 332,198.33 631,266.00 631,266.00 0.00 0.00 0.00 631,266.00 9,431.00 X

Всего по субъекту 2020 год с финансовой 
п отеп ж к ой  Фонда

X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,431.00 X

Всего по субъекту 2020 год без 
финансовой поддержки Фонда

X 332,198.33 631,266.00 631,266.00 0.00 0.00 0.00 631,266.00 9,431.00 X

Итого по муниципальному образованию 
Архар инск ий район

X 1,280.00 4,555.00 4,555.00 0.00 0.00 0.00 4,555.00 9,431.00 X

1 п.г.т. Архара, 
ул. Ш кольная, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 1,280.00 217.00 217.00 0.00 0.00 0.00 217.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,338.00 4,338.00 0.00 0.00 0.00 4,338.00
Итого по муниципальному образованию 
Благовещенский район

X 3,908.30 8,826.00 8,826.00 0.00 0.00 0.00 8,826.00 9,431.00 X

2
с. Волково,
ул. Центральная, д. 15

разработка проектной 
документации на проведение 836.80 58.00 58.00 0.00 0.00 0.00 58.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 1,162.00 1,162.00 0.00 0.00 0.00 1,162.00

3 с. Михайловка,
ул. Коммунальная, д. 3

разработка проектной 
документации на проведение 1,489.50 252.00 252.00 0.00 0.00 0.00 252.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 5,048.00 5,048.00 0.00 0.00 0.00 5,048.00

4
с. Чигири,
ул. Центральная, д. 6

разработка проектной 
документации на проведение 1,582.00 110.00 110.00 0.00 0.00 0.00 110.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 2,196.00 2,196.00 0.00 0.00 0.00 2,196.00

Итого по муниципальному образованию 
Бурейский район

X 1,399.03 7,995.00 7,995.00 0.00 0.00 0.00 7,995.00 9,431.00 X

5 с. Малиновка, 
ул. Октябрьская, д. 5

разработка проектной 
документации на проведение 778.85 223.00 223.00 0.00 0.00 0.00 223.00

9,431.00 12.2022ремонт фундамента и 

относящихся к общему 4,461.00 4,461.00 0.00 0.00 0.00 4,461.00

6 с. Родионовка, 
ул. Пионерская, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 620.18 158.00 158.00 0.00 0.00 0.00 158.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 3,153.00 3,153.00 0.00 0.00 0.00 3,153.00
Итого по муниципальному образованию 
город Белогорск

X 34,134.80 49,759.00 49,759.00 0.00 0.00 0.00 49,759.00 9,431.00 X

7 пер. Товарный, д. 9
разработка проектной 

документации на проведение 324.20 23.00 23.00 0.00 0.00 0.00 23.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 450.00 450.00 0.00 0.00 0.00 450.00

8 пер. Томский, д. 11
разработка проектной 

документации на проведение 236.00 16.00 16.00 0.00 0.00 0.00 16.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 328.00 328.00 0.00 0.00 0.00 328.00

9 ул. 1-яВокзальная, д. 11
разработка проектной 

документации на проведение 3,309.70 230.00 230.00 0.00 0.00 0.00 230.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 4,595.00 4,595.00 0.00 0.00 0.00 4,595.00

10 ул. 9 Мая, д. 217
разработка проектной 

документации на проведение 1,408.20 98.00 98.00 0.00 0.00 0.00 98.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 1,955.00 1,955.00 0.00 0.00 0.00 1,955.00

11 ул. 9 Мая, д. 219
разработка проектной 

документации на проведение 1,334.20 93.00 93.00 0.00 0.00 0.00 93.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 1,852.00 1,852.00 0.00 0.00 0.00 1,852.00

12 ул. 9 Мая, д. 223
разработка проектной 

документации на проведение 1,471.20 102.00 102.00 0.00 0.00 0.00 102.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 2,042.00 2,042.00 0.00 0.00 0.00 2,042.00

13 ул. Авиационная, д. 13
разработка проектной 

документации на проведение 3,804.50 264.00 264.00 0.00 0.00 0.00 264.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 5,282.00 5,282.00 0.00 0.00 0.00 5,282.00

14 ул. Гастелло, д. 1А
разработка проектной 

документации на проведение 2,756.50 191.00 191.00 0.00 0.00 0.00 191.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 3,827.00 3,827.00 0.00 0.00 0.00 3,827.00

15 ул. Зеленая, д. 30
разработка проектной 

документации на проведение 2,716.50 189.00 189.00 0.00 0.00 0.00 189.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 3,771.00 3,771.00 0.00 0.00 0.00 3,771.00

16 ул. Кирова, д. 114
разработка проектной 

документации на проведение 1,363.50 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 95.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 1,893.00 1,893.00 0.00 0.00 0.00 1,893.00

17 ул. Кирова, д. 134
разработка проектной 

документации на проведение 169.80 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 236.00 236.00 0.00 0.00 0.00 236.00

18 ул. Кирова, д. 205/1
разработка проектной 

документации на проведение 595.00 41.00 41.00 0.00 0.00 0.00 41.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 826.00 826.00 0.00 0.00 0.00 826.00

19 ул. Кирова, д. 205/2
разработка проектной 

документации на проведение 627.10 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00 44.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 871.00 871.00 0.00 0.00 0.00 871.00



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

2

ул. Кирова, д. 249
разработка проектной

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Кирова, д. 257

ул. Кирова, д. 98

ремонт внутридомовых

ул. Ленина, д. 14

ремонт внутридомовых

ул. Ленина, д. 153А

ремонт внутридомовых

ул. Ленина, д. 43
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Ленина, д. 59

ремонт внутридомовых

ул. Малиновского, д. 4

ремонт внутридомовых

ул. Садовая, д. 21

ремонт внутридомовых

ул. Садовая, д. 24
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Ю жная, д. 15

ремонт внутридомовых

ул. Ю жная, д. 20

Итого по муниципальному образованию 
город Благовещенск______________________

Игнатьевское шоссе, д. 11

ремонт внутридомовых

I. Моховая Падь, Л  1

ремонт внутридомовых

п. Радиоцентр, д. 6
разработка проектной 

документации на проведение 
^_^_капитш1ьного^емонт^^^_ 

ремонт крыши

пер. Серышевский, д. 59/1

ремонт крыши

пер. Угловой, д. 11

ремонт крыши

:. Белогорье, ул. Заводская, д. 4

ремонт крыши

ул. 50 лет Октября, д. 140
разработка проектной 

документации на проведение 
^_^_капитш1ьного^емонт^^^_ 

ремонт крыши

ул. 50 лет Октября, д. 199

ремонт крыши

ул. Амурская, д. 60

ремонт внутридомовых

ул. Артиллерийская, д. 67

ул. Б.Хмельницкого, д. 14

ремонт внутридомовых

ул. Горького, д. 240/1

ремонт крыши

ул. Зейская, д. 113

ремонт крыши

ул. Зеленая, д. 10

ремонт крыши

ул. Калинина, д. 86
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Кольцевая, д. 64

ремонт внутридомовых

ул. Красноармейская, д. 194
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Красноармейская, д. 67

ремонт внутридомовых

разработка проектной 
документации на проведение 

^_^_капитш1ьного^емонт^^^_ 
ремонт крыши



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

61

68

69

70

71

72

73

74

75

76

11

78

79

80

81

82

3

ул. Ленина, д. 205/11
разработка проектной

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ул. Ленина, д. 209

ремонт крыши

ул. Ленина, д. 80
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Мухина, д. 85/1

ремонт крыши

ул. Октябрьская, д. 160

ремонт внутридомовых

ул. Островского, д. ЗбА

ремонт крыши

ул. Пионерская, д. 71/9

ремонт внутридомовых

ул. Пограничная, д. 124/1

ремонт крыши

ул. Политехническая, д. 54

ремонт крыши

ул. Садовая, д. 53

ремонт крыши

ул. Студенческая, д. 25/1
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ул. Театральная, д. 31

ремонт крыши

ул. Театральная, д. 83

ремонт крыши

ул. Театральная, д. 98

ремонт внутридомовых

ул. Тополиная, д. 59

ремонт крыши

ул. Трудовая, д. 209

ремонт внутридомовых

ул. Трудовая, д. 256

ремонт крыши

ул. Фрунзе, д. 63

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 20/2
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 20/4

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 24

Итого по муниципальному образованию 
город Зея_________________________________

ул. Строительная, д. 36

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 38

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 44
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 46

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 42

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 43

ремонт крыши
Итого по муниципальному образованию 
город Райчихинск

п. Ш ирокий, ул. Ш ахтерская, д. 3

ремонт крыши

ул. Зарубова, д. 16

ремонт крыши

ул. Ключевая, д. 44

ул. Озерная, д. 54

Итого по муниципальному образованию 
город Свободный________________________

разработка проектной 
документации на проведение 

__капитш1ьного^емонт^^^_ 
ремонт крыши



4

83 ул. 50 лет Октября, д. 15/1
разработка проектной 

документации на проведение 6,152.30 503.00 503.00 0.00 0.00 0.00 503.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 10,067.00 10,067.00 0.00 0.00 0.00 10,067.00

84 ул. 50 лет Октября, д. 20
разработка проектной 

документации на проведение 4,799.30 393.00 393.00 0.00 0.00 0.00 393.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,853.00 7,853.00 0.00 0.00 0.00 7,853.00

85 ул. Бузулинское шоссе, д. 23
разработка проектной 

документации на проведение 1,418.10 361.00 361.00 0.00 0.00 0.00 361.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,210.00 7,210.00 0.00 0.00 0.00 7,210.00

86 ул. Бузулинское шоссе, д. 32
разработка проектной 

документации на проведение 1,419.40 361.00 361.00 0.00 0.00 0.00 361.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,216.00 7,216.00 0.00 0.00 0.00 7,216.00

87 ул. Загородная, д. 59
разработка проектной 

документации на проведение 1,277.00 325.00 325.00 0.00 0.00 0.00 325.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,492.00 6,492.00 0.00 0.00 0.00 6,492.00

88 ул. Загородная, д. 81
разработка проектной 

документации на проведение 1,244.70 316.00 316.00 0.00 0.00 0.00 316.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,328.00 6,328.00 0.00 0.00 0.00 6,328.00

89 ул. Звездная, д. 4
разработка проектной 

документации на проведение 1,206.80 205.00 205.00 0.00 0.00 0.00 205.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,090.00 4,090.00 0.00 0.00 0.00 4,090.00

90 ул. Звездная, д. 5
разработка проектной 

документации на проведение 1,213.20 206.00 206.00 0.00 0.00 0.00 206.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,112.00 4,112.00 0.00 0.00 0.00 4,112.00

91 ул. Карла Маркса, д. 12
разработка проектной 

документации на проведение 4,434.40 363.00 363.00 0.00 0.00 0.00 363.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,256.00 7,256.00 0.00 0.00 0.00 7,256.00

92 ул. Малиновского, д. 77
разработка проектной 

документации на проведение 3,788.30 310.00 310.00 0.00 0.00 0.00 310.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,199.00 6,199.00 0.00 0.00 0.00 6,199.00

93 ул. Октябрьская, д. 38
разработка проектной 

документации на проведение 3,953.20 323.00 323.00 0.00 0.00 0.00 323.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,468.00 6,468.00 0.00 0.00 0.00 6,468.00

94 ул. Ш кольная, д. 57
разработка проектной 

документации на проведение 2,975.50 243.00 243.00 0.00 0.00 0.00 243.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,869.00 4,869.00 0.00 0.00 0.00 4,869.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Т ы нд а

X 19,064.90 39,561.00 39,561.00 0.00 0.00 0.00 39,561.00 9,431.00 X

95 ул. Амурская, д. 23
разработка проектной 

документации на проведение 4,454.70 364.00 364.00 0.00 0.00 0.00 364.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,289.00 7,289.00 0.00 0.00 0.00 7,289.00

96 ул. Амурская, д. 27
разработка проектной 

документации на проведение 4,335.40 355.00 355.00 0.00 0.00 0.00 355.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,094.00 7,094.00 0.00 0.00 0.00 7,094.00

97 ул. Амурская, д. 29
разработка проектной 

документации на проведение 4,160.30 340.00 340.00 0.00 0.00 0.00 340.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,807.00 6,807.00 0.00 0.00 0.00 6,807.00

98 ул. Генерала Милько, д. 2
разработка проектной 

документации на проведение 1,103.50 187.00 187.00 0.00 0.00 0.00 187.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 3,740.00 3,740.00 0.00 0.00 0.00 3,740.00

99 ул. Дина Рида, д. 1
разработка проектной 

документации на проведение 766.00 195.00 195.00 0.00 0.00 0.00 195.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 3,894.00 3,894.00 0.00 0.00 0.00 3,894.00

100 ул. Дина Рида, д. 2
разработка проектной 

документации на проведение 800.90 204.00 204.00 0.00 0.00 0.00 204.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,072.00 4,072.00 0.00 0.00 0.00 4,072.00

101 ул. Фестивальная, д. 5
разработка проектной 

документации на проведение 3,444.10 239.00 239.00 0.00 0.00 0.00 239.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 4,781.00 4,781.00 0.00 0.00 0.00 4,781.00

И того  по  м униципальном у образованию  
город Ш имановск

X 2,089.20 7,713.00 7,713.00 0.00 0.00 0.00 7,713.00 9,431.00 X

102 ул. Ленина, д. 24
разработка проектной 

документации на проведение 457.30 116.00 116.00 0.00 0.00 0.00 116.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,325.00 2,325.00 0.00 0.00 0.00 2,325.00

103 ул. Орджоникидзе, д. 21
разработка проектной 

документации на проведение 540.80 137.00 137.00 0.00 0.00 0.00 137.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,749.00 2,749.00 0.00 0.00 0.00 2,749.00

104 ул. Орджоникидзе, д. 24
разработка проектной 

документации на проведение 301.60 77.00 77.00 0.00 0.00 0.00 77.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 1,533.00 1,533.00 0.00 0.00 0.00 1,533.00

105 ул. Орджоникидзе, д. 26
разработка проектной 

документации на проведение 303.50 14.00 14.00 0.00 0.00 0.00 14.00 9,431.00 12.2022

утепление и ремонт ф асадов 284.00 284.00 0.00 0.00 0.00 284.00

106 ул. Орджоникидзе, д. 30
разработка проектной 

документации на проведение 486.00 23.00 23.00 0.00 0.00 0.00 23.00 9,431.00 12.2022

утепление и ремонт ф асадов 455.00 455.00 0.00 0.00 0.00 455.00
И того  по  м униципальном у образованию  
З а ви ти н ск и й  район

X 2,058.10 8,161.00 8,161.00 0.00 0.00 0.00 8,161.00 9,431.00 X

107 г. Завитинск,
ул. Мухинская, д. 29

разработка проектной 
документации на проведение 728.30 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 51.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 1,011.00 1,011.00 0.00 0.00 0.00 1,011.00

108 г. Завитинск,
ул. Мухинская, д. 45

разработка проектной 
документации на проведение 523.80 133.00 133.00 0.00 0.00 0.00 133.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,663.00 2,663.00 0.00 0.00 0.00 2,663.00

109 г. Завитинск, 
ул. Чапаева, д. 21

разработка проектной 
документации на проведение 270.30 69.00 69.00 0.00 0.00 0.00 69.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 1,374.00 1,374.00 0.00 0.00 0.00 1,374.00

110 г. Завитинск, 
ул. Чапаева, д. 22

разработка проектной 
документации на проведение 535.70 136.00 136.00 0.00 0.00 0.00 136.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,724.00 2,724.00 0.00 0.00 0.00 2,724.00
И того  по  м униципальном у образованию  
Зейски й  район

X 963.60 5,144.00 5,144.00 0.00 0.00 0.00 5,144.00 9,431.00 X

111
п. Дугда,
ул. Таежная, д. 3

разработка проектной 
документации на проведение 963.60 245.00 245.00 0.00 0.00 0.00 245.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,899.00 4,899.00 0.00 0.00 0.00 4,899.00
И того  по  м униципальном у образованию  
И в ан ов ск и й  район

X 4,626.90 7,950.00 7,950.00 0.00 0.00 0.00 7,950.00 9,431.00 X

112 с. Черемхово, 
ул. Кирова, д. 549

разработка проектной 
документации на проведение 4,626.90 379.00 379.00 0.00 0.00 0.00 379.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 7,571.00 7,571.00 0.00 0.00 0.00 7,571.00

И того  по  м униципальном у образованию  
К он стан ти н овски й  район

X 1,480.80 5,270.00 5,270.00 0.00 0.00 0.00 5,270.00 9,431.00 X

113 с. Константиновка, 
ул. Ленина, д. 63

разработка проектной 
документации на проведение 1,480.80 251.00 251.00 0.00 0.00 0.00 251.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 5,019.00 5,019.00 0.00 0.00 0.00 5,019.00



5

Итого по муниципальному образованию 
М агдагачинский район

X 9,390.24 22,533.00 22,533.00 0.00 0.00 0.00 22,533.00 9,431.00 X

114
п.г.т. Магдагачи, 
пер. Переездный, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 3,799.65 311.00 311.00 0.00 0.00 0.00 311.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,217.00 6,217.00 0.00 0.00 0.00 6,217.00

115
п.г.т. Магдагачи, 
пер. Переездный, д. 3

разработка проектной 
документации на проведение 3,822.79 313.00 313.00 0.00 0.00 0.00 313.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 6,255.00 6,255.00 0.00 0.00 0.00 6,255.00

116
ул. Бояринцева, д. 4

разработка проектной 
документации на проведение 542.00 138.00 138.00 0.00 0.00 0.00 138.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,756.00 2,756.00 0.00 0.00 0.00 2,756.00

117
п.г.т. Сиваки, 
ул. Вокзальная, д. 11

разработка проектной 
документации на проведение 438.30 111.00 111.00 0.00 0.00 0.00 111.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,228.00 2,228.00 0.00 0.00 0.00 2,228.00

118 с. Чалганы,
ул. Советская, д. 19

разработка проектной 
документации на проведение 787.50 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,004.00 4,004.00 0.00 0.00 0.00 4,004.00
Итого по муниципальному образованию 
М ихайловский район

X 789.10 1,150.00 1,150.00 0.00 0.00 0.00 1,150.00 9,431.00 X

119 с. Поярково,
ул. Строительная, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 789.10 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00 55.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 1,095.00 1,095.00 0.00 0.00 0.00 1,095.00

Итого по муниципальному образованию 
Октябрьский район

X 10,671.70 18,485.00 18,485.00 0.00 0.00 0.00 18,485.00 9,431.00 X

120
с. Варваровка, 
ул. Молодежная, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 9,277.70 644.00 644.00 0.00 0.00 0.00 644.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 12,880.00 12,880.00 0.00 0.00 0.00 12,880.00

121
с. Екатеринославка, 
ул. Новая, д. 23

разработка проектной 
документации на проведение 1,394.00 236.00 236.00 0.00 0.00 0.00 236.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 4,725.00 4,725.00 0.00 0.00 0.00 4,725.00
Итого по муниципальному образованию 
п.г.т. Прогресс

X 3,448.70 7,579.00 7,579.00 0.00 0.00 0.00 7,579.00 9,431.00 X

122 п. Новорайчихинск, 
ул. Светлая, д. 3

разработка проектной 
документации на проведение 657.80 167.00 167.00 0.00 0.00 0.00 167.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 3,344.00 3,344.00 0.00 0.00 0.00 3,344.00

123 ул. Советская, д. 42
разработка проектной 

документации на проведение 2,790.90 194.00 194.00 0.00 0.00 0.00 194.00
9,431.00 12.2022

ремонт внутридомовык 3,874.00 3,874.00 0.00 0.00 0.00 3,874.00

Итого по муниципальному образованию 
Свободненский район

X 778.70 4,157.00 4,157.00 0.00 0.00 0.00 4,157.00 9,431.00 X

124
с. Москвитино, 
ул. Гагарина, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 778.70 198.00 198.00 0.00 0.00 0.00 198.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 3,959.00 3,959.00 0.00 0.00 0.00 3,959.00
Итого по муниципальному образованию 
С ковородинский район

X 5,934.20 10,674.00 10,674.00 0.00 0.00 0.00 10,674.00 9,431.00 X

125 п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Погодаева, д. 22

разработка проектной 
документации на проведение 522.00 133.00 133.00 0.00 0.00 0.00 133.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 2,654.00 2,654.00 0.00 0.00 0.00 2,654.00

126
п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Советская, д. 49

разработка проектной 
документации на проведение 571.50 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 40.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 793.00 793.00 0.00 0.00 0.00 793.00

127 п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Чапаева, д. 26

разработка проектной 
документации на проведение 524.00 36.00 36.00 0.00 0.00 0.00 36.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 727.00 727.00 0.00 0.00 0.00 727.00

128
п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Чапаева, д. 28

разработка проектной 
документации на проведение 549.80 38.00 38.00 0.00 0.00 0.00 38.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 763.00 763.00 0.00 0.00 0.00 763.00

129 п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Чапаева, д. 38

разработка проектной 
документации на проведение 549.60 38.00 38.00 0.00 0.00 0.00 38.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 763.00 763.00 0.00 0.00 0.00 763.00

130
г. Сковородино, 
ул. Василевского, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 3,217.30 223.00 223.00 0.00 0.00 0.00 223.00

9,431.00 12.2022
ремонт внутридомовык 4,466.00 4,466.00 0.00 0.00 0.00 4,466.00

Итого по муниципальному образованию 
Т амбов ский р айон

X 3,166.90 5,441.00 5,441.00 0.00 0.00 0.00 5,441.00 9,431.00 X

131 с. Николаевка, 
ДОС 1, литер А25

разработка проектной 
документации на проведение 3,166.90 259.00 259.00 0.00 0.00 0.00 259.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 5,182.00 5,182.00 0.00 0.00 0.00 5,182.00
Итого по муниципальному образованию 
Ты н пинский район

X 7,517.60 20,391.00 20,391.00 0.00 0.00 0.00 20,391.00 9,431.00 X

132
п. Олекма,
ул. 70 лет Октября, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 165.20 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 95.00

9,431.00 12.2022ремонт фундамента и 

относящикся к общему 1,558.00 1,558.00 0.00 0.00 0.00 1,558.00

133 п. Юктали,
ул. 70 лет Октября, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 7,352.40 892.00 892.00 0.00 0.00 0.00 892.00 9,431.00 12.2022

ремонт крыши 17,846.00 17,846.00 0.00 0.00 0.00 17,846.00
2021 ГОД

Всего по субъекту 2021 год, в том  числе: X 309,418.26 588,178.91 588,178.91 0.00 0.00 0.00 588,178.91 9,431.00 X

Всего по субъекту 2021 год с финансовой 
поддержкой Фонда

X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,431.00 X

Всего по субъекту 2021 год без 
финансовой пп п еож кн Фонда X 309,418.26 588,178.91 588,178.91 0.00 0.00 0.00 588,178.91 9,431.00 X

Итого по муниципальному образованию 
Архаринский район

X 2,182.70 7,768.00 7,768.00 0.00 0.00 0.00 7,768.00 9,431.00 X

1 п.г.т. Архара, 
ул. Калинина, д. 28

разработка проектной 
документации на проведение 1,380.40 234.00 234.00 0.00 0.00 0.00 234.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,679.00 4,679.00 0.00 0.00 0.00 4,679.00

2 п.г.т. Архара, 
ул. Ш кольная, д. 9

разработка проектной 
документации на проведение 802.30 136.00 136.00 0.00 0.00 0.00 136.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,719.00 2,719.00 0.00 0.00 0.00 2,719.00
Итого по муниципальному образованию 
Благовещенский район

X 4,287.30 6,249.00 6,249.00 0.00 0.00 0.00 6,249.00 9,431.00 X

3
с. Сергеевка,
ул. Пограничная, д. 12/1

разработка проектной 
документации на проведение 1,531.00 106.00 106.00 0.00 0.00 0.00 106.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 2,125.00 2,125.00 0.00 0.00 0.00 2,125.00

4
с. Чигири,
ул. Центральная, д. 15

разработка проектной 
документации на проведение 1,438.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 1,996.00 1,996.00 0.00 0.00 0.00 1,996.00



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

6

с. Чигири,
ул. Комсомольская, д. 4

разработка проектной
документации на проведение

^OJ}£MOHT^^^_

Итого по муниципальному образованию 
Бурейский район_________________________

г. Новобурейский, 
ул. Дивизионная, д. 3

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

:. Безозерное, 
ул. Центральная, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение

^OJ}£MOHT^^^_

Итого по муниципальному образованию 
город Белогорск__________________________

пер. Интернациональный, д. 8
разработка проектной 

документации на проведение 
^_^_капитш1ьного^емонт^^^_ 

ремонт крыши

ул. 1-яВокзальная, д. 9

ремонт внутридомовык

ул. 50 лет Комсомола, д. 21
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. 50 лет Комсомола, д. 28

ремонт внутридомовык

ул. 50 лет Комсомола, д. 29

ремонт внутридомовык

ул. 50 лет Комсомола, д. 31

ремонт внутридомовык

ул. 50 лет Комсомола, д. 5
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Авиационная, д. 19

ремонт внутридомовык

ул. Авиационная, д. 9

ремонт внутридомовык

ул. Зеленая, д. 26

ремонт внутридомовык

ул. Кирова, д. 118
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ул. Кирова, д. 127

ремонт внутридомовык

ул. Кирова, д. 300

ремонт внутридомовык

ул. Кирова, д. 304

ремонт крыши

ул. Кирова, д. 308

ремонт внутридомовык

ул. Никольское шоссе, д. 63Б

ремонт внутридомовык

ул. Победы, д. 11
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

ремонт внутридомовык

ремонт внутридомовык

ул. Почтовая, д. 16

ремонт внутридомовык

ул. Ш евченко, д. 63
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

Итого по муниципальному образованию 
город Благовещенск______________________

пер. Релочный, д. 9
разработка проектной 

документации на проведение
^OJ}£MOHT^^^_

пер. Угловой, д. 8

ремонт крыши

ул. Амурская, д. 23
разработка проектной 

документации на проведение 
^_^_капитш1ьного^емонт^^^_ 

ремонт крыши



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

7

ул. Амурская, д. 58/1
разработка проектной

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Горького, д. 130

ремонт внутридомовык

ул. Дьяченко, д. 2Б

ремонт крыши

ул. Зейская, д. 253

ремонт внутридомовык

ул. Зейская, д. 266

ремонт крыши

ул. Зейская, д. 92

ремонт внутридомовык

ул. Институтская, д. 14

ремонт крыши

ул. Калинина, д. 135

ремонт крыши

ул. Красноармейская, д. 167/1

ремонт крыши

ул. Красноармейская, д. 175
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ул. Красноармейская, д. 61

ремонт внутридомовык

ул. Кузнечная, д. 25

ремонт крыши

ул. Лазо, д. 64/2
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Ленина, д. 119/1

ремонт крыши

ул. Ленина, д. 187

ремонт крыши

ул. Мухина, д. 14

ремонт крыши

ул. Мухина, д. 87
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Мухина, д. 8

ремонт крыши

ул. Нагорная, д. 1/5

ремонт крыши

ул. Островского, д. 20А

ремонт крыши

ул. Политехническая, д. 53
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Строителей, д. 79/1

ремонт крыши

ул. Театральная, д. 30/2

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 20

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 207/5
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 25

ремонт крыши

ул. Чайковского, д. 33

ремонт крыши

ул. Ш евченко, д. 109/1

ремонт крыши

ул. Ш евченко, д. I
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. Ш имановского, д. 23

ремонт крыши
Итого по муниципальному образованию 
город Зея

ул. Строительная, д. 31

ремонт крыши

ул. Строительная, д. 33
разработка проектной 

документации на проведение 
__капитш1ьного^емонт^^^_ 

ремонт крыши



67 ул. Строительная, д. 39
разработка проектной 

документации на проведение 535.20 136.00 136.00 0.00 0.00 0.00 136.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,721.00 2,721.00 0.00 0.00 0.00 2,721.00

68 ул. Строительная, д. 5
разработка проектной 

документации на проведение 546.20 139.00 139.00 0.00 0.00 0.00 139.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,777.00 2,777.00 0.00 0.00 0.00 2,777.00

69 ул. Строительная, д. 8
разработка проектной 

документации на проведение 552.40 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 140.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,808.00 2,808.00 0.00 0.00 0.00 2,808.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Рай чи хи нск

X 3,263.50 14,409.00 14,409.00 0.00 0.00 0.00 14,409.00 9,431.00 X

70 п. Ш ирокий,ул. Вахрушева, д. 1А
разработка проектной 

документации на проведение 679.40 173.00 173.00 0.00 0.00 0.00 173.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 3,454.00 3,454.00 0.00 0.00 0.00 3,454.00

71 ул. Победы, д. 15
разработка проектной 

документации на проведение 1,078.60 274.00 274.00 0.00 0.00 0.00 274.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 5,484.00 5,484.00 0.00 0.00 0.00 5,484.00

72 ул. Победы, д. 24
разработка проектной 

документации на проведение 813.90 207.00 207.00 0.00 0.00 0.00 207.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,138.00 4,138.00 0.00 0.00 0.00 4,138.00

73 ул. Свердлова, д. 12
разработка проектной 

документации на проведение 691.60 32.00 32.00 0.00 0.00 0.00 32.00 9,431.00 12.2023

утепление и ремонт ф асадов 647.00 647.00 0.00 0.00 0.00 647.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Свободны й

X 38,850.10 74,396.00 74,396.00 0.00 0.00 0.00 74,396.00 9,431.00 X

74 ул. 50 лет Октября, д. 39/1
разработка проектной 

документации на проведение 2,460.60 201.00 201.00 0.00 0.00 0.00 201.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,026.00 4,026.00 0.00 0.00 0.00 4,026.00

75 ул. 50 лет Октября, д. 72
разработка проектной 

документации на проведение 5,818.30 476.00 476.00 0.00 0.00 0.00 476.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 9,520.00 9,520.00 0.00 0.00 0.00 9,520.00

76 ул. Звездная, д. 1
разработка проектной 

документации на проведение 1,240.50 210.00 210.00 0.00 0.00 0.00 210.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,205.00 4,205.00 0.00 0.00 0.00 4,205.00

77 ул. Звездная, д. 2
разработка проектной 

документации на проведение 1,258.80 213.00 213.00 0.00 0.00 0.00 213.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,267.00 4,267.00 0.00 0.00 0.00 4,267.00

78 ул. Звездная, д. 3
разработка проектной 

документации на проведение 7,587.90 621.00 621.00 0.00 0.00 0.00 621.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 12,416.00 12,416.00 0.00 0.00 0.00 12,416.00

79 ул. Зейская, д. 44
разработка проектной 

документации на проведение 8,101.50 663.00 663.00 0.00 0.00 0.00 663.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 13,256.00 13,256.00 0.00 0.00 0.00 13,256.00

80 ул. Кручинина, д. 28
разработка проектной 

документации на проведение 1,813.20 148.00 148.00 0.00 0.00 0.00 148.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,967.00 2,967.00 0.00 0.00 0.00 2,967.00

81 ул. Ленина, д. 55
разработка проектной 

документации на проведение 422.60 107.00 107.00 0.00 0.00 0.00 107.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,149.00 2,149.00 0.00 0.00 0.00 2,149.00

82 ул. Ленина, д. 57
разработка проектной 

документации на проведение 419.10 107.00 107.00 0.00 0.00 0.00 107.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,131.00 2,131.00 0.00 0.00 0.00 2,131.00

83 ул. Октябрьская, д. 53
разработка проектной 

документации на проведение 5,530.70 453.00 453.00 0.00 0.00 0.00 453.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 9,050.00 9,050.00 0.00 0.00 0.00 9,050.00

84 ул. Чубаровых, д. 51
разработка проектной 

документации на проведение 4,196.90 343.00 343.00 0.00 0.00 0.00 343.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 6,867.00 6,867.00 0.00 0.00 0.00 6,867.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Т ы нд а

X 10,511.20 23,942.00 23,942.00 0.00 0.00 0.00 23,942.00 9,431.00 X

85 ул. Амурская, д. 33
разработка проектной 

документации на проведение 4,196.90 343.00 343.00 0.00 0.00 0.00 343.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 6,867.00 6,867.00 0.00 0.00 0.00 6,867.00

86 ул. Дина Рида, д. 3
разработка проектной 

документации на проведение 813.80 207.00 207.00 0.00 0.00 0.00 207.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,137.00 4,137.00 0.00 0.00 0.00 4,137.00

87 ул. Дина Рида, д. 4
разработка проектной 

документации на проведение 811.50 206.00 206.00 0.00 0.00 0.00 206.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,126.00 4,126.00 0.00 0.00 0.00 4,126.00

88 ул. Московских Строителей, д. 13
разработка проектной 

документации на проведение 4,689.00 384.00 384.00 0.00 0.00 0.00 384.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 7,672.00 7,672.00 0.00 0.00 0.00 7,672.00
И того  по  м униципальном у образованию  
гопоп Ш имановск

X 1,144.80 6,382.00 6,382.00 0.00 0.00 0.00 6,382.00 9,431.00 X

89 ул. Орджоникидзе, д. 28
разработка проектной 

документации на проведение 400.10 115.00 115.00 0.00 0.00 0.00 115.00

9,431.00 12.2023ремонт фундамента и 

относящихся к общему 2,292.00 2,292.00 0.00 0.00 0.00 2,292.00

90 ул. Орджоникидзе, д. 32
разработка проектной 

документации на проведение 744.70 189.00 189.00 0.00 0.00 0.00 189.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 3,786.00 3,786.00 0.00 0.00 0.00 3,786.00
И того  по  м униципальном у образованию  
З ави ти н ск  и й  район

X 1,604.40 8,565.00 8,565.00 0.00 0.00 0.00 8,565.00 9,431.00 X

91
г. Завитинск, 
ул. Чапаева, д. 24

разработка проектной 
документации на проведение 537.70 137.00 137.00 0.00 0.00 0.00 137.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,734.00 2,734.00 0.00 0.00 0.00 2,734.00

92
г. Завитинск, 
ул. Чапаева, д. 26

разработка проектной 
документации на проведение 530.90 135.00 135.00 0.00 0.00 0.00 135.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,699.00 2,699.00 0.00 0.00 0.00 2,699.00

93
г. Завитинск, 
ул. Чкалова, д. 27

разработка проектной 
документации на проведение 535.80 136.00 136.00 0.00 0.00 0.00 136.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,724.00 2,724.00 0.00 0.00 0.00 2,724.00
И того  по  м униципальном у образованию  
Зейски й  район

X 973.90 5,199.00 5,199.00 0.00 0.00 0.00 5,199.00 9,431.00 X

94 п. Огорон,
ул. Первостроителей, д. 16

разработка проектной 
документации на проведение 973.90 248.00 248.00 0.00 0.00 0.00 248.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,951.00 4,951.00 0.00 0.00 0.00 4,951.00
И того  по  м униципальном у образованию  
И в ан ов ск и й  район

X 531.90 775.00 775.00 0.00 0.00 0.00 775.00 9,431.00 X

95
с. Ивановка, 
ул. Ленина, д. 101

разработка проектной 
документации на проведение 531.90 37.00 37.00 0.00 0.00 0.00 37.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 738.00 738.00 0.00 0.00 0.00 738.00

И того  по  м униципальном у образованию  
К он стан ти н овски й  район

X 3,527.56 10,549.00 10,549.00 0.00 0.00 0.00 10,549.00 9,431.00 X



9

96 с. Константиновна, 
ул. Кирпичная, д. 1/2

разработка проектной 
документации на проведение 2,287.56 187.00 187.00 0.00 0.00 0.00 187.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 3,743.00 3,743.00 0.00 0.00 0.00 3,743.00

97
с. Н ижняя Полтавка, 
пер. Пионерский, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 1,240.00 315.00 315.00 0.00 0.00 0.00 315.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 6,304.00 6,304.00 0.00 0.00 0.00 6,304.00
Итого по муниципальному образованию 
М агдагачинский район

X 12,896.94 22,540.00 22,540.00 0.00 0.00 0.00 22,540.00 9,431.00 X

98
п.г.т. Магдагачи, 
пер. Переездный, д. 4

разработка проектной 
документации на проведение 2,851.39 233.00 233.00 0.00 0.00 0.00 233.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 4,666.00 4,666.00 0.00 0.00 0.00 4,666.00

99 п.г.т. Магдагачи, 
пер. Переездный, д. 5

разработка проектной 
документации на проведение 3,430.42 281.00 281.00 0.00 0.00 0.00 281.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 5,613.00 5,613.00 0.00 0.00 0.00 5,613.00

100
п.г.т. Магдагачи, 
ул. Карла Маркса, д. 17

разработка проектной 
документации на проведение 6,073.13 422.00 422.00 0.00 0.00 0.00 422.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 8,431.00 8,431.00 0.00 0.00 0.00 8,431.00

101
ул. Бояринцева, д. 4

разработка проектной 
документации на проведение 542.00 138.00 138.00 0.00 0.00 0.00 138.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,756.00 2,756.00 0.00 0.00 0.00 2,756.00
Итого по муниципальному образованию 
Октябрьский район

X 1,387.10 2,022.00 2,022.00 0.00 0.00 0.00 2,022.00 9,431.00 X

102 с. Екатеринославка, 
ул. Пионерская, д. 3

разработка проектной 
документации на проведение 1,387.10 96.00 96.00 0.00 0.00 0.00 96.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 1,926.00 1,926.00 0.00 0.00 0.00 1,926.00

Итого по муниципальному образованию 
п.г.т. Прогресс

X 3,846.40 5,607.00 5,607.00 0.00 0.00 0.00 5,607.00 9,431.00 X

103 ул. Ленинградская, д. 14
разработка проектной 

документации на проведение 1,007.30 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 70.00
9,431.00 12.2023

ремонт внутридомовык 1,398.00 1,398.00 0.00 0.00 0.00 1,398.00

104 ул. Ленинградская, д. 38
разработка проектной 

документации на проведение 2,169.00 151.00 151.00 0.00 0.00 0.00 151.00
9,431.00 12.2023

ремонт внутридомовык 3,011.00 3,011.00 0.00 0.00 0.00 3,011.00

105 ул. Тишкина, д. 122А
разработка проектной 

документации на проведение 670.10 47.00 47.00 0.00 0.00 0.00 47.00
9,431.00 12.2023

ремонт внутридомовык 930.00 930.00 0.00 0.00 0.00 930.00

Итого по муниципальному образованию 
Ромненский район

X 1,241.60 1,810.00 1,810.00 0.00 0.00 0.00 1,810.00 9,431.00 X

106 с. Ромны,
ул. Советская, д. 106

разработка проектной 
документации на проведение 1,241.60 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 86.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 1,724.00 1,724.00 0.00 0.00 0.00 1,724.00

Итого по муниципальному образованию 
Селемджинский район

X 694.04 3,705.00 3,705.00 0.00 0.00 0.00 3,705.00 9,431.00 X

107 с. Стойба,
ул. Майская, д. 24

разработка проектной 
документации на проведение 694.04 176.00 176.00 0.00 0.00 0.00 176.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 3,529.00 3,529.00 0.00 0.00 0.00 3,529.00
Итого по муниципальному образованию 
С ковородинский район

X 7,144.11 13,027.00 13,027.00 0.00 0.00 0.00 13,027.00 9,431.00 X

108
п.г.т. Уруша,
ул. Партизанская, д. 52

разработка проектной 
документации на проведение 444.60 113.00 113.00 0.00 0.00 0.00 113.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 2,260.00 2,260.00 0.00 0.00 0.00 2,260.00

109 г. Сковородино, 
ул. Василевского, д. 12

разработка проектной 
документации на проведение 3,284.80 228.00 228.00 0.00 0.00 0.00 228.00

9,431.00 12.2023
ремонт внутридомовык 4,560.00 4,560.00 0.00 0.00 0.00 4,560.00

110
п.г.т. Ерофей Павлович, 
ул. Чапаева, д. 41

разработка проектной 
документации на проведение 3,414.71 279.00 279.00 0.00 0.00 0.00 279.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 5,587.00 5,587.00 0.00 0.00 0.00 5,587.00
Итого по муниципальному образованию 
Т амбов ский р айон

X 703.10 3,754.00 3,754.00 0.00 0.00 0.00 3,754.00 9,431.00 X

111 с. Садовое,
ул. Юбилейная, д. 13

разработка проектной 
документации на проведение 703.10 179.00 179.00 0.00 0.00 0.00 179.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 3,575.00 3,575.00 0.00 0.00 0.00 3,575.00
Итого по муниципальному образованию 
Ты н пинский район

X 9,596.20 25,677.91 25,677.91 0.00 0.00 0.00 25,677.91 9,431.00 X

112
п. Лопча,
ул. 27 съезда КПСС, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 3,044.40 370.00 370.00 0.00 0.00 0.00 370.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 7,390.00 7,390.00 0.00 0.00 0.00 7,390.00

113
п. Олекма,
ул. 70 лет Октября, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 163.60 94.00 94.00 0.00 0.00 0.00 94.00

9,431.00 12.2023

относящикся к общему 1,542.91 1,542.91 0.00 0.00 0.00 1,542.91

114 п. Юктали,
ул. 70 лет Октября, д. 2

разработка проектной 
документации на проведение 6,388.20 775.00 775.00 0.00 0.00 0.00 775.00 9,431.00 12.2023

ремонт крыши 15,506.00 15,506.00 0.00 0.00 0.00 15,506.00
2022 ГОД

Всего по субъекту 2022 год, в том  числе: X 322,885.27 576,802.89 576,802.89 0.00 0.00 0.00 576,802.89 9,431.00 X

Всего по субъекту 2022 год с финансовой 
погпепжкой Фонда

X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,431.00 X

Всего по субъекту 2022 год без 
финансовой поддержки Фонда

X 322,885.27 576,802.89 576,802.89 0.00 0.00 0.00 576,802.89 9,431.00 X

Итого по муниципальному образованию 
Архаринский район

X 3,242.20 9,663.00 9,663.00 0.00 0.00 0.00 9,663.00 9,431.00 X

1 п.г.т. Архара, 
ул. Ленина, д. 107

разработка проектной 
документации на проведение 1,385.40 235.00 235.00 0.00 0.00 0.00 235.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,696.00 4,696.00 0.00 0.00 0.00 4,696.00

2 п.г.т. Архара,
ул. Партизанская, д. 16

разработка проектной 
документации на проведение 1,856.80 225.00 225.00 0.00 0.00 0.00 225.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,507.00 4,507.00 0.00 0.00 0.00 4,507.00
Итого по муниципальному образованию 
Благовещенский район

X 8,273.50 11,201.00 11,201.00 0.00 0.00 0.00 11,201.00 9,431.00 X

3
с. Волково,
ул. Центральная, д. 17

разработка проектной 
документации на проведение 676.50 47.00 47.00 0.00 0.00 0.00 47.00

9,431.00 12.2024
ремонт внутридомовык 939.00 939.00 0.00 0.00 0.00 939.00

4
с. Марково,
ул. 60 лет Октября, д. 41

разработка проектной 
документации на проведение 1,004.00 255.00 255.00 0.00 0.00 0.00 255.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,104.00 5,104.00 0.00 0.00 0.00 5,104.00

5
с. Чигири,
ул. 1-яТепличная, д. 15

разработка проектной 
документации на проведение 6,593.00 231.00 231.00 0.00 0.00 0.00 231.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,625.00 4,625.00 0.00 0.00 0.00 4,625.00
Итого по муниципальному образованию 
Бурейский район X 7,628.94 17,196.00 17,196.00 0.00 0.00 0.00 17,196.00 9,431.00 X



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

10

\  Новобурейский, 
ул. Дивизионная, д. 5

разработка проектной
документации на проведение

>J}£MOHT^^^_
ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

Николаевка, 
ул. Юбилейная, д. 22

разработка проектной 
документации на проведение

>J}£MOHT^^^_
ремонт крыши

Итого по муниципальному образованию 
город Белогорск_________________________

пер. Весенний, д. 4А

ремонт внутридомовых

пер. Интернациональный, д. 3

ремонт внутридомовых

пер. Томский, д. 16
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

пер. Томский, д. 20

ремонт внутридомовых

ул. 50 лет Комсомола, д. 14

ремонт внутридомовых

ул. 50 лет Комсомола, д. 23

ремонт внутридомовых

ул. 50 лет Комсомола, д. 28А
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ул. 9 Мая, д. 175А

ремонт внутридомовых

ул. Авиационная, д. 21Б

ремонт внутридомовых

ул. Железнодорожная, д. 3

ремонт внутридомовых

ул. Кирова, д. 119
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ул. Кирова, д. 121

ремонт внутридомовых

ул. Ленина, д. 10

ремонт внутридомовых

ул. Скорикова, д. 16

ремонт внутридомовых

Итого по муниципальному образованию 
город Благовещенск

п. М оховаяП адь, ДОС 16

ремонт крыши

. М оховаяП адь, ДОС 17

ремонт крыши

. М оховаяП адь, ДОС 18

ремонт крыши

. М оховаяП адь, ДОС 19
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

. М оховаяП адь, Д О С 20

ремонт внутридомовых

. М оховаяП адь, Л  17
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

. Моховая Падь, Л  23

ремонт крыши

. Моховая Падь, Л  24

ремонт крыши

пер. Советский, д. 31

ремонт крыши

пер. Ученический, д. 6
разработка проектной 

документации на проведение
>J}£MOHT^^^_

ремонт крыши

ул. 50 лет Октября, д. 197

ремонт крыши

ул. Воронкова, д. 22

ремонт крыши

ул. Горького, д. 116

ремонт крыши



11

37 ул. Дьяченко, д. 2А
разработка проектной 

документации на проведение 6,658.32 545.00 545.00 0.00 0.00 0.00 545.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 10,895.00 10,895.00 0.00 0.00 0.00 10,895.00

38 ул. Загородная, д. 48
разработка проектной 

документации на проведение 4,753.20 389.00 389.00 0.00 0.00 0.00 389.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,777.00 7,777.00 0.00 0.00 0.00 7,777.00

39 ул. Зейская, д. 256
разработка проектной 

документации на проведение 5,044.20 413.00 413.00 0.00 0.00 0.00 413.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 8,254.00 8,254.00 0.00 0.00 0.00 8,254.00

40 ул. Зейская, д. 32
разработка проектной 

документации на проведение 3,416.50 280.00 280.00 0.00 0.00 0.00 280.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,590.00 5,590.00 0.00 0.00 0.00 5,590.00

41 ул. Институтская, д. 13/3
разработка проектной 

документации на проведение 4,520.20 370.00 370.00 0.00 0.00 0.00 370.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,396.00 7,396.00 0.00 0.00 0.00 7,396.00

42 ул. Краснофлотская, д. 51
разработка проектной 

документации на проведение 5,398.00 442.00 442.00 0.00 0.00 0.00 442.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 8,832.00 8,832.00 0.00 0.00 0.00 8,832.00

43 ул. Ленина, д. 123
разработка проектной 

документации на проведение 13,414.00 523.00 523.00 0.00 0.00 0.00 523.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 10,455.00 10,455.00 0.00 0.00 0.00 10,455.00

44 ул. Ленина, д. 74
разработка проектной 

документации на проведение 2,782.40 228.00 228.00 0.00 0.00 0.00 228.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,553.00 4,553.00 0.00 0.00 0.00 4,553.00

45 ул. Ломоносова, д. 263
разработка проектной 

документации на проведение 6,277.40 514.00 514.00 0.00 0.00 0.00 514.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 10,271.00 10,271.00 0.00 0.00 0.00 10,271.00

46 ул. Первомайская, д. 36
разработка проектной 

документации на проведение 2,544.30 177.00 177.00 0.00 0.00 0.00 177.00
9,431.00 12.2024

ремонт внутридомовык 3,532.00 3,532.00 0.00 0.00 0.00 3,532.00

47 ул. Пионерская, д. 64
разработка проектной 

документации на проведение 8,615.16 336.00 336.00 0.00 0.00 0.00 336.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 6,714.00 6,714.00 0.00 0.00 0.00 6,714.00

48 ул. Политехническая, д. 48
разработка проектной 

документации на проведение 3,276.70 268.00 268.00 0.00 0.00 0.00 268.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,361.00 5,361.00 0.00 0.00 0.00 5,361.00

49 ул. Пролетарская, д. 102
разработка проектной 

документации на проведение 5,457.20 446.00 446.00 0.00 0.00 0.00 446.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 8,929.00 8,929.00 0.00 0.00 0.00 8,929.00

50 ул. Студенческая, д. 36
разработка проектной 

документации на проведение 4,778.00 391.00 391.00 0.00 0.00 0.00 391.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,818.00 7,818.00 0.00 0.00 0.00 7,818.00

51 ул. Театральная, д. 81
разработка проектной 

документации на проведение 3,193.80 261.00 261.00 0.00 0.00 0.00 261.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,226.00 5,226.00 0.00 0.00 0.00 5,226.00

52 ул. Чайковского, д. 193
разработка проектной 

документации на проведение 2,149.10 261.00 261.00 0.00 0.00 0.00 261.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,217.00 5,217.00 0.00 0.00 0.00 5,217.00

53 ул. Чайковского, д. 193/2
разработка проектной 

документации на проведение 2,574.50 179.00 179.00 0.00 0.00 0.00 179.00
9,431.00 12.2024

ремонт внутридомовык 3,574.00 3,574.00 0.00 0.00 0.00 3,574.00

54 ул. Чайковского, д. 207/7
разработка проектной 

документации на проведение 1,833.50 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 150.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

55 ул. Ш евченко, д. 29
разработка проектной 

документации на проведение 1,412.80 171.00 171.00 0.00 0.00 0.00 171.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,429.00 3,429.00 0.00 0.00 0.00 3,429.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Зея

X 6,921.50 23,842.00 23,842.00 0.00 0.00 0.00 23,842.00 9,431.00 X

56 пер. Ш кольный, д. 90Б
разработка проектной 

документации на проведение 407.30 104.00 104.00 0.00 0.00 0.00 104.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,071.00 2,071.00 0.00 0.00 0.00 2,071.00

57 ул. П.Осипенко, д. 104
разработка проектной 

документации на проведение 1,261.40 321.00 321.00 0.00 0.00 0.00 321.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 6,413.00 6,413.00 0.00 0.00 0.00 6,413.00

58 мкр. Светлый, д. 10
разработка проектной 

документации на проведение 3,621.00 296.00 296.00 0.00 0.00 0.00 296.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,925.00 5,925.00 0.00 0.00 0.00 5,925.00

59 ул. Строительная, д. 6
разработка проектной 

документации на проведение 538.50 137.00 137.00 0.00 0.00 0.00 137.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,738.00 2,738.00 0.00 0.00 0.00 2,738.00

60 ул. Строительная, д. 7
разработка проектной 

документации на проведение 548.90 140.00 140.00 0.00 0.00 0.00 140.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,791.00 2,791.00 0.00 0.00 0.00 2,791.00

61 ул. Строительная, д. 9
разработка проектной 

документации на проведение 544.40 138.00 138.00 0.00 0.00 0.00 138.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,768.00 2,768.00 0.00 0.00 0.00 2,768.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Рай чи хи нск

X 9,996.10 22,611.00 22,611.00 0.00 0.00 0.00 22,611.00 9,431.00 X

62 п. Ш ирокий, ул. Ш ирокая, д. 4
разработка проектной 

документации на проведение 866.30 220.00 220.00 0.00 0.00 0.00 220.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,404.00 4,404.00 0.00 0.00 0.00 4,404.00

63 ул. Музыкальная, д. 25
разработка проектной 

документации на проведение 2,772.40 336.00 336.00 0.00 0.00 0.00 336.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 6,729.00 6,729.00 0.00 0.00 0.00 6,729.00

64 ул. Пионерская, д. 35
разработка проектной 

документации на проведение 3,397.60 278.00 278.00 0.00 0.00 0.00 278.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,559.00 5,559.00 0.00 0.00 0.00 5,559.00

65 ул. Пономаренко, д. 93
разработка проектной 

документации на проведение 2,959.80 242.00 242.00 0.00 0.00 0.00 242.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,843.00 4,843.00 0.00 0.00 0.00 4,843.00
И того  по  м униципальном у образованию  
город Свободны й

X 43,376.80 82,161.89 82,161.89 0.00 0.00 0.00 82,161.89 9,431.00 X

66 ул. Инженерная, д. 42
разработка проектной 

документации на проведение 5,553.40 454.00 454.00 0.00 0.00 0.00 454.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 9,087.00 9,087.00 0.00 0.00 0.00 9,087.00

67 ул. Инженерная, д. 69
разработка проектной 

документации на проведение 5,967.20 488.00 488.00 0.00 0.00 0.00 488.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 9,764.00 9,764.00 0.00 0.00 0.00 9,764.00

68 ул. Карла Маркса, д. 24
разработка проектной 

документации на проведение 4,333.10 355.00 355.00 0.00 0.00 0.00 355.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,090.00 7,090.00 0.00 0.00 0.00 7,090.00

69 ул. Кручинина, д. 1
разработка проектной 

документации на проведение 6,432.60 526.00 526.00 0.00 0.00 0.00 526.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 10,525.00 10,525.00 0.00 0.00 0.00 10,525.00



12

70 ул. Кручинина, д. 3
разработка проектной 

документации на проведение 4,076.00 333.00 333.00 0.00 0.00 0.00 333.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 6,669.00 6,669.00 0.00 0.00 0.00 6,669.00

71 ул. Ленина, д. 101
разработка проектной 

документации на проведение 5,626.70 460.00 460.00 0.00 0.00 0.00 460.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 9,207.00 9,207.00 0.00 0.00 0.00 9,207.00

72 ул. Лермонтова, д. 80
разработка проектной 

документации на проведение 4,541.80 372.00 372.00 0.00 0.00 0.00 372.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,431.00 7,431.00 0.00 0.00 0.00 7,431.00

73 ул. Медицинская, д. 4
разработка проектной 

документации на проведение 483.50 246.00 246.00 0.00 0.00 0.00 246.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,559.89 4,559.89 0.00 0.00 0.00 4,559.89

74 ул. Мухина, д. 7
разработка проектной 

документации на проведение 672.50 114.00 114.00 0.00 0.00 0.00 114.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,279.00 2,279.00 0.00 0.00 0.00 2,279.00

75 ул. Октябрьская, д. 45
разработка проектной 

документации на проведение 670.30 170.00 170.00 0.00 0.00 0.00 170.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,408.00 3,408.00 0.00 0.00 0.00 3,408.00

76 ул. Почтамтская, д. 50
разработка проектной 

документации на проведение 5,019.70 411.00 411.00 0.00 0.00 0.00 411.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 8,213.00 8,213.00 0.00 0.00 0.00 8,213.00
Итого по муниципальному образованию 
город Тында

X 6,435.20 12,203.00 12,203.00 0.00 0.00 0.00 12,203.00 9,431.00 X

77 ул. Верхненабережная, д. 35
разработка проектной 

документации на проведение 1,042.70 127.00 127.00 0.00 0.00 0.00 127.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,531.00 2,531.00 0.00 0.00 0.00 2,531.00

78 ул. Дина Рида, д. 19
разработка проектной 

документации на проведение 639.70 163.00 163.00 0.00 0.00 0.00 163.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,252.00 3,252.00 0.00 0.00 0.00 3,252.00

79 ул. Дина Рида, д. 22
разработка проектной 

документации на проведение 495.60 126.00 126.00 0.00 0.00 0.00 126.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,520.00 2,520.00 0.00 0.00 0.00 2,520.00

80 ул. Московских Строителей, д. 15
разработка проектной 

документации на проведение 4,257.20 166.00 166.00 0.00 0.00 0.00 166.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,318.00 3,318.00 0.00 0.00 0.00 3,318.00
Итого по муниципальному образованию 
город Ш имановск

X 8,756.80 20,713.00 20,713.00 0.00 0.00 0.00 20,713.00 9,431.00 X

81 п. Мелиоратор, д. 13
разработка проектной 

документации на проведение 774.80 197.00 197.00 0.00 0.00 0.00 197.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,939.00 3,939.00 0.00 0.00 0.00 3,939.00

82 ул. Комсомольская, д. 32
разработка проектной 

документации на проведение 3,616.40 296.00 296.00 0.00 0.00 0.00 296.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,917.00 5,917.00 0.00 0.00 0.00 5,917.00

83 ул. Ленина, д. 36
разработка проектной 

документации на проведение 3,574.40 292.00 292.00 0.00 0.00 0.00 292.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,849.00 5,849.00 0.00 0.00 0.00 5,849.00

84 ул. Октябрьская, д. 36
разработка проектной 

документации на проведение 791.20 201.00 201.00 0.00 0.00 0.00 201.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,022.00 4,022.00 0.00 0.00 0.00 4,022.00
Итого по муниципальному образованию 
Завитинск ий район

X 1,398.40 7,465.00 7,465.00 0.00 0.00 0.00 7,465.00 9,431.00 X

85 г. Завитинск,
ул. Мухинская, д. 31

разработка проектной 
документации на проведение 375.40 95.00 95.00 0.00 0.00 0.00 95.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 1,909.00 1,909.00 0.00 0.00 0.00 1,909.00

86 г. Завитинск, 
ул. Мухинская, д. 9

разработка проектной 
документации на проведение 490.30 125.00 125.00 0.00 0.00 0.00 125.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,493.00 2,493.00 0.00 0.00 0.00 2,493.00

87 г. Завитинск, 
ул. Чкалова, д. 29

разработка проектной 
документации на проведение 532.70 135.00 135.00 0.00 0.00 0.00 135.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,708.00 2,708.00 0.00 0.00 0.00 2,708.00
Итого по муниципальному образованию 
И вановский район

X 364.30 531.00 531.00 0.00 0.00 0.00 531.00 9,431.00 X

88
с. Ивановка, 
ул. Ленина, д. 138

разработка проектной 
документации на проведение 364.30 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 25.00

9,431.00 12.2024
ремонт внутридомовык 506.00 506.00 0.00 0.00 0.00 506.00

Итого по муниципальному образованию 
Константиновский район

X 2,523.00 9,543.00 9,543.00 0.00 0.00 0.00 9,543.00 9,431.00 X

89
с. Константиновка, 
ул. Коммунальная, д. 13

разработка проектной 
документации на проведение 2,206.40 374.00 374.00 0.00 0.00 0.00 374.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 7,478.00 7,478.00 0.00 0.00 0.00 7,478.00

90
с. Константиновка, 
ул. Ленина, д. 76

разработка проектной 
документации на проведение 316.60 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 81.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 1,610.00 1,610.00 0.00 0.00 0.00 1,610.00
Итого по муниципальному образованию 
М агдагачинский район

X 11,165.88 20,242.00 20,242.00 0.00 0.00 0.00 20,242.00 9,431.00 X

91 п.г.т. Магдагачи, 
ул. М.Горького, д. 18

разработка проектной 
документации на проведение 3,752.90 307.00 307.00 0.00 0.00 0.00 307.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 6,141.00 6,141.00 0.00 0.00 0.00 6,141.00

92 п.г.т. Магдагачи, 
ул. М.Горького, д. 20

разработка проектной 
документации на проведение 3,446.41 282.00 282.00 0.00 0.00 0.00 282.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 5,639.00 5,639.00 0.00 0.00 0.00 5,639.00

93 п.г.т. Магдагачи, 
ул. М.Горького, д. 9

разработка проектной 
документации на проведение 3,427.57 238.00 238.00 0.00 0.00 0.00 238.00

9,431.00 12.2024
ремонт внутридомовык 4,758.00 4,758.00 0.00 0.00 0.00 4,758.00

94
ул. Бояринцева, д. 5

разработка проектной 
документации на проведение 539.00 137.00 137.00 0.00 0.00 0.00 137.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 2,740.00 2,740.00 0.00 0.00 0.00 2,740.00
Итого по муниципальному образованию 
п.г.т. Прогресс

X 7,628.84 11,121.00 11,121.00 0.00 0.00 0.00 11,121.00 9,431.00 X

95 ул. Ленинградская, д. 10
разработка проектной 

документации на проведение 4,827.50 335.00 335.00 0.00 0.00 0.00 335.00
9,431.00 12.2024

ремонт внутридомовык 6,702.00 6,702.00 0.00 0.00 0.00 6,702.00

96 ул. Ленинградская, д. 50
разработка проектной 

документации на проведение 1,393.30 97.00 97.00 0.00 0.00 0.00 97.00
9,431.00 12.2024

ремонт внутридомовык 1,934.00 1,934.00 0.00 0.00 0.00 1,934.00

97 ул. Набережная, д. 20
разработка проектной 

документации на проведение 1,408.04 98.00 98.00 0.00 0.00 0.00 98.00
9,431.00 12.2024

ремонт внутридомовык 1,955.00 1,955.00 0.00 0.00 0.00 1,955.00

Итого по муниципальному образованию 
Селемджинский район

X 2,662.77 6,406.00 6,406.00 0.00 0.00 0.00 6,406.00 9,431.00 X



13

98 п.г.т. Февральск, 
ул. Енисейская, д. 5

разработка проектной 
документации на проведение 2,662.77 305.00 305.00 0.00 0.00 0.00 305.00

9,431.00 12.2024

относящихся к общему 6,101.00 6,101.00 0.00 0.00 0.00 6,101.00

И того  по  м униципальном у образованию  
Сковородинский район

X 1,908.60 7,958.00 7,958.00 0.00 0.00 0.00 7,958.00 9,431.00 X

99 с. Тахтамыгда, 
ул. Горького, д. 38

разработка проектной 
документации на проведение 654.40 166.00 166.00 0.00 0.00 0.00 166.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,327.00 3,327.00 0.00 0.00 0.00 3,327.00

100 с. Тахтамыгда, 
ул. Горького, д. 40

разработка проектной 
документации на проведение 679.40 173.00 173.00 0.00 0.00 0.00 173.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 3,454.00 3,454.00 0.00 0.00 0.00 3,454.00

101 с. Тахтамыгда, 
ул. Горького, д. 48

разработка проектной 
документации на проведение 574.80 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 40.00

9,431.00 12.2024
ремонт внутридомовык 798.00 798.00 0.00 0.00 0.00 798.00

И того  по  м униципальном у образованию  
Т амбов ски й  р айон

X 710.20 4,271.00 4,271.00 0.00 0.00 0.00 4,271.00 9,431.00 X

102 с. Тамбовка,
ул. Калининская, д. 47

разработка проектной 
документации на проведение 710.20 203.00 203.00 0.00 0.00 0.00 203.00

9,431.00 12.2024ремонт фундамента и 

относящихся к общему 4,068.00 4,068.00 0.00 0.00 0.00 4,068.00

И того  по  м униципальном у образованию  
Ты нтпш ский район X 2,815.50 4,837.00 4,837.00 0.00 0.00 0.00 4,837.00 9,431.00 X

103 п. Чильчи, 
ул. Ленина, д. 1

разработка проектной 
документации на проведение 2,815.50 230.00 230.00 0.00 0.00 0.00 230.00 9,431.00 12.2024

ремонт крыши 4,607.00 4,607.00 0.00 0.00 0.00 4,607.00
* предельная стоимость проведения капитального ремонта в расчете на один квадратный метр общей площади помещений в многоквартирных домах установлена в размере 9 431 руб. 
** стоимость работ (услуг) подлежит корректировке после составления проектно-сметной документации


